BP 1176 f 303v 03 do 23-04-1383.

Johannes Otten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Otten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 303v 04 do 23-04-1383.

(dg: Maria dvw Goeswinus van den Elsen van Erpe, haar zoon Rodolphus, Gode).

(dg: Maria filia quondam Goeswini van den Elsen de Erpe cum tutore Rodolphus eius filius Gode).

BP 1176 f 303v 05 do 23-04-1383.

Godefridus Bac en zijn vrouw Elizabeth dvw Goeswinus van den Elsen van Erpe droegen over aan Maria dvw voornoemde Goeswinus, tbv haar en haar kinderen, de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van wijlen voornoemde Goeswinus, in een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd Daverlaar, welke hoeve voornoemde wijlen Goeswinus in pacht^{55,56} verkregen had van Arnoldus van Beke zvw Arnoldus, belast met cijzen en pachten in de brief vermeld, en met een b-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, die voornoemde Godefridus en Elizabeth uit deze helft verkocht⁵⁷ hadden aan Walterus gnd Doncker.

⁵⁵ Zie → BP 1177 f 153r 03 do 22-09-1384, Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke verkocht een erfcijs met onder meer als onderpand een erfpacht van 6 mud gerst, uit deze hoeve.

⁵⁶ Zie → BP 1180 p 360v 04 wo 22-09-1395, Katherina wv Arnoldus van Beke zvw Arnoldus van Beke droeg 1 mud uit deze erfpacht over.

⁵⁷ Zie ← BP 1176 f 209r 03 ma 13-05-1381, verkoop van de erfpacht van 1 mud gerst uit deze helft.

Godefridus Bac maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Goeswini van den Elsen de Erpe et dicte Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore medietatem eis de morte dicti quondam Goeswini successione (dg: s.) advolutam in manso sito in parochia de Vechel ad locum dictum Daverlaer (dg: cum) #et in# edificiiis agris terris pratis pascuis et mericis atque (dg: cum) #in# ceteris eiusdem mansi attinentiis singulis et universis ubicumque locorum in dicta parochia de Vechel consistentibus sive sitis quem mansum cum suis edificiiis et attinentiis predictis dictus quondam Goeswinus erga Arnoldum de Beke filium quondam Arnoldi ad paccionem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Marie filie quondam dicti Goeswini ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Marie cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex sui deponere exceptis censibus et paccionibus in dictis litteris contentis et hereditaria paccione (dg: d) unius modii ordeii mensure de Vechel quam (dg: dictus) dicti Godefridus et Elizabeth (dg: exinde) ex dicta medietate vendiderant Waltero dicto Doncker ut dicebant. Testes datum supra.